
		
				
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			[image: ]
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
				ŠD
	MŠ
	ŠJ


		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

			

		
				
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			[image: ]
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
				
			
			
				
				
			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
				ŠD
	MŠ
	ŠJ


		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
				Novinky
		
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
					

												
													
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
											05 dubna, 24									

											

			
				
					Plavecký závod druhých tříd				
			

								

	


													
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
											05 dubna, 24									

											

			
				
					Recitační soutěž žáků 2. stupně				
			

								

	


													
	
					
				
				   [image: ]			    
			

				
			
				
					
											04 dubna, 24									

											

			
				
					Muzikál Noc na Karlštejně				
			

								

	


											

							
					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Všechny novinky INFO					
				

									
						Přečti si všechny novinky					

							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		


	O škole
	Dokumenty a formuláře
	Fotogalerie
	Kontakty
		
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						
							
						Vedení školy
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						
							
						Základní škola
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						
							
						Školní družina
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						
							
						Mateřská škola
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						
							
						Školní jídelna
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		




		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
					
						Vimeo
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

			

	
				

	
		
		
			
				
					




	Domů

	404 Nenalezeno


	
		
			Nenalezeno

			Omlouváme se, ale stránka, kterou chcete zobrazit, nebyla na webu nalezena. Možná se vám ji ale podaří najít pomocí vyhledávání.

			
	
	Search for:
	


		

	



	
		
					
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			Odkazy:
		

				

				
				
						
											

												
													
										Obec Dolany
											
									
	
											

												
													
										MŠMT
											
									
	
											

												
													
										MAS Šternbersko
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Kontakty škola
		

				

				
				
						
											

												
													
										Základní škola
											
									
	
											

												
													
										Mateřská škola
											
									
	
											

												
													
										Školní družina
											
									
	
											

												
													
										Školní jídelna
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, Dolany, příspěvková organizace
		

				

				
				
			783 16 Dolany č.p. 174    /     IČO: 70983259 
		

				

				
				
			email: skola@zsdolany.cz
		

				

				
				
			datová schránka: cxkmbau
		

				

				
				
			GDPR: informace
		

				

				
				
			Prohlášení o přístupnosti
		

				

				
				
			Povinně zveřejňované informace
		

				

				
				
			Ochrana oznamovatelů
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Vyrobilo studio www.ctiborvenus.eu
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				© 2021 ZŠ & MŠ Aloise Štěpánka Dolany, přísp. organizace
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

				

	

		
		
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  




















































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ZŠ Dolany]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
